
 
Dz.04.0021.60.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LX/512/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia lokalizacji progu zwalniającego na ulicy Banacha  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się negatywnie montaż progu zwalniającego na ulicy Banacha w rejonie budynku nr 9 

w ramach zgłoszeń mieszkańców.  

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                            Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o konsultacje z mieszkańcami ulicy 

Banacha, które zostały przeprowadzone 13 października br. Wszyscy obecni na spotkaniu 

mieszkańcy opowiedzieli się negatywnie ws. montażu kolejnego progu na ulicy Banacha, gdyż na 

stosunkowo niewielkim odcinku na wskazanej ulicy zamontowane są już cztery progi zwalniające, 

co stanowi uciążliwość dla mieszkańców. Dodatkowo obecny na spotkaniu przedstawiciel ZDMK 

podniósł kwestię dość kosztownego utrzymania istniejących już progów. Reasumując wobec 

wskazanych argumentów zarówno mieszkańców oraz pracownika ZDMK, opiniuje się negatywnie 

montaż progu zwalniającego na ulicy Banacha w rejonie budynku nr 9.  

 

 


